
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Bankovním převodem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP - UFCH JH - INC2010

OBJEDNÁVKA č.002190176

Konečný příjemce :

 :    

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :
Peněžní ústav : 8

Zakázka : 880000

Dodavatel :

Na Harfě 935/5c

IČ DIČ28984781 CZ28984781: :

190 00 Praha 9

Metrohm Česká republika s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základě Vaší nabídky č. QUO-309583-C3W3H3 - Rev. 2 uvedené v příloze č. 1 a instrukcí k objednávce uvedených v příloze č. 2 

Cela  Autolab                       (R190027)
vč. přepravy do UFCHJH, Praha 8, příslušentství dle nabídky  a souvisejících služeb 

247 911,45

247 911,45

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 247 911,45 CZK

VYKLÁDKA ZBOŽÍ  A MÍSTO VYKLÁDKY v UFCHJH - zásilky s váhou 15 kg a více;  s nutnou asistencí Odběratele při vykládce

1) Žádáme dodavatele,  aby vzal na vědomí a postupoval dle  pokynů pro dodání a pro místo vykládky zásilky,  tedy závazných instrukcí Odběratele,
uvedených v příloze č. 2, čl. VII.

2) Termín skutečného dodání takovéto zásilky, (váha nad 15 kg), musí být písemně odsouhlasen v souladu s čl. VII. s kontaktní osobou Odběratele:
  (kontaktní údaje viz příloha č. 2, čl. VII.)   V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno.

_______________________________________________________________________________________________
OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  detailně specifikovány:
1. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky
2. Instrukcemi Odběratele k této objednávce, jež tvoří přílohu č. 2  objednávky
_______________________________________________________________________________________________
INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele
Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. Vzhledem k ustanovení § 6  zákona, objednávka nabývá účinnosti až dnem
zveřejnění objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Bez zveřejnění těchto dokumentů v Registru smluv je objednávka neplatná.
Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí této objednávky s uvedením plánované dodací lhůty a dále  v souladu s čl. VI.,
příloha č. 2 - Instrukce k objednávce.
________________________________________________________________________________________________
DODACÍ ADRESA:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH), místnost: 510
________________________________________________________________________________________________
PLATEBNÍ PODMÍNKY: splatnost dle nabídky,  bankovním převodem  na základě faktury.

Vystavil :

Datum vystavení :06.09.2019

. ....
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



 Metrohm Česká republika s.r.o. Tel.: +420 246 063 433 

Na Harfě 935/5c Fax: +420 246 063 468  

19000 Praha E-Mail:  office@metrohm.cz 

Česká republika Internet www.metrohm.cz 

 

Nabídka č. QUO-309583-C3W3H3 - Rev. 2 Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 1 z: 3 

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860; 

 IČO: 28984781; DIČ: CZ28984781; Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 4, číslo účtu: 5020016790/5500 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
 

Dolejškova 2155/3 
182 00 Praha 

Nabídka č. QUO-309583-C3W3H3 – Rev. 2  

Název AUT_VA663_ÚJH 

Datum 19/02/2019 15:19 Zákazník  

Vytvořil     

    Zákaznické číslo 252-600025 

 

Děkujeme za Váš zájem o produkty a služby Metrohm a v následující tabulce naleznete nabízené zboží:: 

 

Poz Katalogové č.  Množství     

1 26630020 VA Stand (Eco Chemie) 1 Ks    

 663 VA Stand 
For use with Eco Chemie Autolab potentio- 

stats; complete with accessories. Without 
cable and power supply.   

 

2 IME663.x IME663 1 Ks    

 IME663    

3 ROW-PC-SYSTEM PC-SYSTEM 1 Ks    

 PC-SYSTEM    

4 SER-99302 Instalace a školení 1 Ks    

 Instalace a školení    

5 OTH-99901 Freight Charges (Service) 1 Ks    

Celková cena bez DPH 

DPH (21%) 

Celková cena včetně DPH 

Kč247,911.45 

 Kč52,061.40 

 Kč299,972.85 

 

Konfigurace počítače k potenciostatu: 

Intel Core min. i3; 8GB DDR4, pevný disk min. 256GB,  operační system  Windows 10 64-bit,  

 

 

 

http://www.metrohm.com/cs-cz/?prod=26630020


 Metrohm Česká republika s.r.o. Tel.: +420 246 063 433 

Na Harfě 935/5c Fax: +420 246 063 468  

19000 Praha E-Mail:  office@metrohm.cz 

Česká republika Internet www.metrohm.cz 

 

Nabídka č. QUO-309583-C3W3H3 - Rev. 2 Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 2 z: 3 

Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860; 

 IČO: 28984781; DIČ: CZ28984781;  

  

  

  

  

  

  
 

Komentář: 

 

 

 

 

 

 

 

Garance a záruka: 

Cena zahrnuje instalaci a předvedení funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy a aplikační podporu 

po celou dobu životnosti přístroje. 

 

Cena zahrnuje instalaci, zprovoznění a předvedení funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy a 

aplikační podporu po celou dobu životnosti přístroje. 

Pro instalaci není potřeba využití nákladního výtahu. 

Nabídková cena je vč. obalu, pojištění a dopravy na místo plnění (Ústav fyzikální chemie 

Jaroslava Heyrovského, Praha 8). 

 

Záruka na nabízené zboží je poskytována v délce 36 měsíců. Záruka dostupnosti náhradních 

dílů po dobu minimálně 10 let. Záruka nezahrnuje běžné opotřebení náhradních dílů a 

spotřebního materiálu. 

 

Doba dodání: Max. 8 týdnů 

 

Platební podmínky: 

 

Net 30 Days 

 

Platnost nabídky: 

 

16/05/2019 
 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 

S pozdravem, 

 

 

 

 

  

  

 
  



 

Metrohm Česká republika s.r.o. Tel.: +420 246 063 433 

Na Harfě 935/5c Fax: +420 246 063 468  

19000 Praha E-Mail:  office@metrohm.cz 

Česká republika Internet www.metrohm.cz 

 

Nabídka č. QUO-309583-C3W3H3 - Rev. 2 Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.metrohm.cz Strana: 3 z: 3 

 Metrohm Česká republika s.r.o., Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157860; 

 IČO: 28984781; DIČ: CZ28984781;  

Všeobecné obchodní podmínky 

1.            Základní ustanovení 

Všechny obchody uzavřené s firmou Metrohm Česká republika s.r.o. 

se řídí těmito Všeobecnými obchodními podmínkami. Před těmito 

obchodními podmínkami mají přednost pouze písemná ujednání 

účastníků. 

 2.            Předmět prodeje 

Předmětem prodeje je libovolné zboží uvedené v katalogu nebo 

jiném nabídkovém materiálu firmy Metrohm Česká republika s.r.o. 

 3.            Způsob objednání zboží / uzavření smlouvy 

Kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy odběratel obdrží 

potvrzení objednávky od firmy Metrohm Česká republika s.r.o. 

Objednávka musí být písemná a zaslaná poštou, faxem nebo 

elektronickou formou (e-mailem). 

Objednávka musí obsahovat: 

 přesný název firmy či instituce objednavatele, adresu a 

odpovědnou osobu, telefonické spojení, IČO a DIČ 

 přesnou adresu plátce zboží, pokud se liší od adresy 

objednatele 

 přesnou adresu místa dodání 

 objednací číslo nebo název (typ), případně slovní popis 

výrobku a množství (pokud objednací číslo neznáte nebo 

potřebujete-li pomoci při přesném specifikování 

objednaného zboží, kontaktujte pracovníky naší firmy). 

 4.            Cena zboží 

Cena zboží je uvedena v platné písemné nabídce dodavatele, kterou 

Vám na požádání rádi zašleme. Ceny jsou uvedeny v českých 

korunách bez DPH. Změny cen mohou být provedeny v návaznosti 

změn cen u výrobce nebo v důsledku pohybu kurzu Kč. 

 5.            Dodací podmínky 

Dodávky zboží budou realizovány v co nejkratším termínu podle 

dostupnosti produktu. Předpokládaný termín dodání je uveden 

v potvrzení objednávky. Po vzájemné dohodě je možné plnění 

dodávky po částech. Dopravu zboží až na místo určení zajišťuje 

dodavatel vlastními silami, zásilkovou službou nebo poštou. Zboží si 

může odběratel též převzít na základě předběžné dohody na adrese 

sídla dodavatele. Dopravné je účtováno individuálně s ohledem na 

rozsah objednávky a hmotnosti objednaného zboží. Nepřevezme-li 

si odběratel zboží z důvodů ležících na jeho straně (např.: není 

v dohodnutý termín přítomen na dohodnutém místě) nese 

odběratel náklady spojené s opakovaným dodáním v plné 

výši.  Odběratel je povinen zboží neprodleně zkontrolovat a 

v případě nesrovnalostí je povinen tuto skutečnost neprodleně 

sdělit dodavateli.  

6.            Instalace předmětu plnění 

Není-li dohodnuto jinak, je instalace předmětu plnění prováděna za 

úplatu, obvykle v okamžiku dodání předmětu plnění. Odběratel je 

povinen zajistit přístup pověřených osob do objektu, v níž má být 

instalace provedena a vytvořit nezbytné podmínky pro instalaci. 

Rozsah podmínek je dán běžnou zvyklostí a bude upřesněn 

dodavatelem. Nevytvoří-li odběratel odpovídající podmínky, je 

dodavatel oprávněn vyúčtovat náklady s tím spojené. Instalace u 

odběratele jsou standardně prováděny v běžnou pracovní dobu, tj. 

pondělí – pátek od 7:00 do 16:00 hodin. Instalace je ukončena 

předvedením, že zařízení pracuje správně dle dokumentace a 

sepsáním předávacího protokolu. 

 7.            Stornování objednávek odběratelem 

Objednávky učiněné písemně, faxem nebo e-mailem lze rušit jen 

písemně a vzájemnou dohodou obou stran. Totéž se týká 

uzavřených kupních smluv. 

 8.            Platební podmínky 

Úhrada ceny se uskutečňuje převodem z bankovního účtu 

odběratele na účet dodavatele. Splatnost faktury je 30 dnů. Jiná 

doba splatnosti může být dohodnuta předem při uzavření kupní 

smlouvy. V případě nedodržení splatnosti se odběratel vystavuje 

nebezpečí penalizace dle platných zákonných předpisů. Tam, kde 

má dodavatel pochybnosti o hladkém provedení plateb, může být 

požadována platba předem formou zálohové faktury nebo v 

hotovosti při odběru. Dodané zboží se stává majetkem kupujícího až 

po zaplacení celkové kupní ceny prodávajícímu. 

 9.            Servis 

Na dodané přístroje poskytuje firma Metrohm Česká republika s.r.o. 

záruční i pozáruční servis, na který je oprávněna využít služeb třetí 

osoby. Poskytování záručního i pozáručního servisu je omezeno na 

území České republiky. Servisní zásah se provádí na základě písemné 

objednávky, pouze ve výjimečných případech na základě 

objednávky ústní. Ceny servisních zásahů se řídí platným ceníkem. 

 10.         Závěrečná ustanovení 

V případě nesouhlasu s výše uvedenými obchodními a dodacími 

podmínkami či zvláštních požadavků je nutno tyto uvést v 

objednávce či návrhu kupní smlouvy. V ostatních případech 

odběratel objednáním zboží prostřednictvím internetového 

obchodu nebo písemně, faxem nebo e-mailem, vyjadřuje souhlas s 

těmito podmínkami. 



1/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Příloha č. 2  Instrukce k Objednávce 

Článek  I.  Specifikace zboží, kupní ceny 

1. Podrobná specifikace a kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky. 

2. Součástí dodávky a kupní ceny zboží jsou náklady s dodávkou a provozem zboží související, zejm.: 

a) cla a poplatky, licence či jiné platby, balení, značení i certifikáty vztahující se ke zboží, dopravní náklady do místa plnění, pojištění přepravy 

b) manuály pro obsluhu a  technická dokumentace, v čj/aj, předaná Odběrateli 1x v tištěné verzi a 1x v elektronické verzi na datovém nosiči (=plná 
kopie předané tištěné verze) 

c) pokud povaha a bezporuchový provoz či užívání zboží či platné bezpečnostní předpisy pro provoz zboží vyžadují, pak součástí dodávky bude:   

• Protokol: instalace a uvedení zboží do provozu, testování, odzkoušení a seznámení odběratele se zbožím na v místě plnění nejpozději do  
5 dnů od jeho dodání  (dále jen „zprovoznění“) – s výjimkou uvedenou v bodě č. 3 tohoto článku. 

• Protokol o provedení zkoušek či kontrol funkčnosti, revize a to  vč. vystavení příslušných protokolů o provedených testech, či zkouškách;, 
dodání software vč. zajištění automatického budoucího upgrade; s potvrzením délky záruky a  počátku záruční lhůty. 

3. V případě, kdy povaha zboží umožňuje, provede Odběratel po předchozím souhlasu Dodavatele instalaci, montáž a zprovoznění zboží samostatně. 
Nedochází tímto pak ke ztrátě nároku na  poskytnutí záruky. 

4. Odběratel se stává vlastníkem zboží po zaplacení faktury, nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem převzetí zboží od Dodavatele. 

Článek II.   Doba a místo plnění 
1. Dodací lhůta bude Dodavatelem stanovena v jeho potvrzení přijetí objednávky.  

2. Místem plnění je sídlo odběratele.  
3. Termín skutečného dodání nadměrného zboží s  vahou nad 15 kg musí být písemně odsouhlasen odběratelem min. 2 pracovní dny předem (v 

souladu  s čl. VII.).  V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. Instrukce pro vykládku zboží a kontaktní osoby odběratele 
jsou uvedeny detailně v čl. VII. těchto instrukcí. 

4. Pokud povaha zboží vyžaduje, odběratel se zavazuje připravit místo plnění pro instalaci zboží v souladu s předinstalačními požadavky dodavatele, 
které dodavatel odběrateli zašle písemně nejpozději s písemným potvrzením převzetí objednávky.  

5. Předávací dokumentace: 

a) Dodávka  zboží  bude potvrzena odběratelem  na dodacím listu.  

b) Zprovoznění zboží vč. zaškolení  obsluhy  bude potvrzeno na předávacím protokolu, pokud v souladu s čl. I odst. 2c těchto instrukcí je povahou 
zboží vyžadováno nebo bude oběma stranami domluveno jinak. Předávací protokol bude minimálně obsahovat informace uvedené v  čl. I / 2c. 
těchto instrukcí k objednávce 

6. Odběratel je oprávněn zboží nepřevzít a předávací dokumentaci nepodepsat v případě, že zboží bude vykazovat podstatné vady. 

Článek III.   Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 5ti pracovních dnů od dne zprovoznění zboží 

(pokud není zprovoznění součástí předmětu plnění rozumí se ode dne dodání zboží). Faktura bude splatná do 14ti dnů od jejího doručení odběrateli 
za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat  potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. II, odst. č. 5. 

2. Odběratel je plátcem DPH.  Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. DPH se uvádí 
na daňovém dokladu dle platných předpisů,  odděleně a podléhá zákonným změnám.  

3. Odběratel akceptuje přijetí faktury v elektronické podobě, tj. zaslání faktury vč. příloh (ve formátu PDF.)  na  emailovou adresu Odběratele: 

Doručení faktury vč. povinných příloh může být provedeno i poštou, či osobně na podatelnu Odběratele.  

Článek IV.   Sankce 

1. Obě strany se dohodly, že v případě: 
a) nesplnění termínu  dodání / zprovoznění zboží Dodavatelem má Odběratel právo uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 

částky za každý i započatý den prodlení, max. však do výše 5% z  kupní  ceny. Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů vzniklých 

prokazatelně na straně Odběratele. 

b) prodlení s úhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, max. 
však do výše 5% z kupní ceny.  

c) zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 
Článek V.   Záruka na zboží/služby 

1. Dodavatel přebírá záruku za zboží, které je bez vad a nedodělků  v rozsahu uvedeném v jeho nabídce či v jeho potvrzení objednávky.   

2. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele uvedený v předávací dokumentaci ke zboží.  
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního servisu maximálně do 2 pracovních dnů (tj. 48 hodin) telefonicky nebo 

návštěvou  technika.  

4. Zahájení provedení záručních oprav je dodavatelem garantováno nejpozději do 2 pracovních dnů nebo v termínu stanoveném dohodou obou stran. 

Opravy jsou prováděny na místě plnění, pokud to charakter závady umožňuje.  
5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným způsobem 

než běžným provozem zařízení. Záruční servis je poskytován dodavatelem bezplatně. 
6. Základní diagnostika poruchy po telefonu a případné ověřování řešení s dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno zdarma. Rovněž 

technická podpora po telefonu či e-mailu je poskytována zdarma.  

7. Dodavatel se zavazuje, že na přístroj bude poskytovat záruční i pozáruční servis v České republice po dobu minimálně 10 let od dodání a po tuto 

dobu budou dostupné mechanické náhradní díly na zboží. Elektrické náhradní díly budou dostupné po dobu minimálně 7 let od dodání přístroje. 
8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 

uplatněnou. 
Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 

1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a údajů o obou stranách,  předmětu 
objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. o 
veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv (dále jen 

„registr smluv), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, a to 

ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 
2. Obě strany se dohodly,:  

a) že uveřejnění objednávky na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH) 

b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email:  
, současně s potvrzením objednávky a v el. podobě  (formát PDF.),  kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a 



2/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány. 

Čl. VII. INSTRUKCE Odběratele  - dodání, místo vykládky nadměrných zásilek (tj. s  vahou nad 15 k)  

nebo s nutnou asistencí Odběratele při vykládce 

 

1. Převzetí zboží od smluvního přepravce dodavatele probíhá pouze v pracovní dny v době od   8:30 do 12 hod  a dále od 13:30 do 14:30 hod., 

není-li oboustranně odsouhlaseno jinak.  
2. Kontaktní osoby Odběratele: 

 
 

• pro technické dotazy související s předmětem dodání 

• pro dodavatele:  pro odsouhlasení termínu dodání; 

• pro dodavatele: pro potvrzení  termínu zaškolení obsluhy v místě plnění (pokud je tato služba  součástí plnění – viz čl. I, odst. 2c):  

• pro spedici:  v případě nutné asistenci UFCHJH při vykládce nadměrných zásilek , tj. odsouhlasení času skutečného  

příjezdu; vykládka a převzetí zboží  (auto s čelem, vysokozdvižný vozík) 

 

 ) 

• pro převzetí  vypodepisované předávací dokumentace (dodací list, protokoly dle čl. 1, odst. 2c,  faktura)  

 

Bez potvrzeného termínu dodání a vykládky od kontaktní osoby Odběratele nemůžeme 

garantovat převzetí zboží od dodavatele nebo od spedice. 

 

3. Pokud je při vykládce zboží vyžadována asistence Odběratele, je Dodavatel povinen předat „Instrukce (Čl. VII.) k dodání a vykládce zásilek i svému 

smluvnímu přepravci zboží. 
 

4. Rozměry  1 ks zásilky vč. přepravního obalu zásilky: Povolené maximální rozměry 1 ks nevybalené zásilky určené pro přepravu nákladním 
výtahem zadavatele: šířka 90 cm, hloubka 130 cm, výška 190 cm.  Povolená maximální hmotnost zásilky vč. přepravního obalu: 400 kg 

 
5. V případě nutnosti asistence Odběratele při vykládce a převzetí těžkých (nad 15 kg) či nadměrných zásilek od přepravce, žádáme 

dodavatele a jeho smluvního přepravce, aby se řídili níže pokyny: 
a) UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík, pouze paletový vozík - nadměrnou zásilku (tj. zásilku s vahou nad 15 kg) je nutné přivézt autem s čelem 

nebo přepravce musí být vybaven vysokozdvižným vozíkem 

b) Místo vykládky nadměrného zboží (tj. vykládka zboží nad 15 kg z dopravního prostředku dopravce) probíhá na dvoře u zadního vchodu do 
budovy UFCHJH (Cíl: 50.1238439N, 14.4647711E)   

• vjezdem  přístupným  z ul. „Střelničná“ / dále Dolejškova (nebo U Slovanky) / dále ul.  „Za Slovankou“  (Cíl: 50.1238439N, 

14.4647711E) 

• brána vjezdu do zadního areálu  je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se řidič  obsluze „ohlásí telefonem" umístěným na sloupku 
u zadní brány vjezdu do areálu UFCHJH 

 
 

 

Článek VIII.    Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
2. Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 
 

  

Datum:       Za dodavatele souhlasí:  

 




